

**IDBI BANK****IDBI BANK LIMITED**

CIN: L65190MH2004GO1148838

**Regd. Office:** IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005,  
Tel.: (022) 66552779, 66553336 Fax: (022) 2218 2352,  
website: www.idbi.com, e-mail id: idbiequity@idbi.co.in

**NOTICE**

**Notice** is hereby given that IDBI Bank Limited ("the Bank") would be transferring **26, 03,010** equity shares of ₹ 10 each (the exact number of shares to be transferred will be ascertained accordingly at the time of actual transfer) held by its **13,064** shareholders to Investor Education & Protection Fund (IEPF), pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The said shares correspond to the shareholders who have not claimed dividend paid for the FY 2008-09 and for subsequent years consecutively for seven years or more.

**Notice** is further given that the Bank has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their address registered with the Bank, *inter alia*, providing the details of shares being transferred to IEPF.

The concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) and also on the website of the Bank viz. [www.idbi.com](http://www.idbi.com)

For further information, concerned shareholders may contact the Equity Cell of the Bank and Registrar and Transfer Agent of the Bank at the following address:

IDBI Bank Ltd., Board Department, Equity Cell, 20<sup>th</sup> Floor, "C" wing, IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai – 400 005, Tel.: (022) 66552779, 66194058, 66553336.

**OR**

Karvy Computershare Pvt. Ltd., (Unit: IDBI Bank Ltd), Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032. [Tel. (040) 67162222, Toll Free No.1800-345-4001, Fax No. (040) 23420814, E-mail: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com)]

**For IDBI Bank Ltd.****Sd/-****[Pawan Agrawal]****Company Secretary****Place : Mumbai****Date : October 29, 2016**



# IDBI BANK

## आयडीबीआय बँक

सीआयएन: एल65190एमएच2004जीओआय148838

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-400 005.

दूरध्वनी: (022) 6655 2779, 66553336 फॅक्स: (022) 2218 2352

वेबसाईट: [www.idbi.com](http://www.idbi.com) ई-मेल आयडी: [idbiequity@idbi.co.in](mailto:idbiequity@idbi.co.in)

### सूचना

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 124 (6) व गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण फंड प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व रिफंड) नियम, 2016 सोबत वाचले असता कंपनी कायदा, 2013 मधील कलम 124 (6) अन्वये, आयडीबीआय बँक लिमिटेड ("बँक") त्यांच्या 13,064 भागधारकांकडे असलेले प्रत्येकी रु.10 किंमतीच्या 26,03,010 इक्विटी समभागांचे (प्रत्यक्ष हस्तांतरणाच्या वेळी त्यानुसार हस्तांतरण करण्याच्या समभागांची संख्या निश्चित करण्यात येईल) गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

ह्याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, बँकेने संबंधित भागधारकांना त्यांच्या बँकेपाशी नोंदणी करण्यात आलेल्या पत्यावर ह्यासंबंधी पत्रव्यवहार पाठविला आहे व त्याद्वारे आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित करण्यात येणाऱ्या समभागांची माहिती देण्यात आली आहे.

संबंधित भागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, सदर हस्तांतरणाची कार्यवाही पूर्ण झाल्यानंतर, ते आयईपीएफ यांचेकडून लाभांशासह सदर समभागांसाठी दावा करू शकतात व त्यासंबंधी तपशिल [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) येथे आणि बँकेच्या वेबसाईटवर [www.idbi.com](http://www.idbi.com) येथे देखील उपलब्ध आहे.

अधिक माहितीसाठी संबंधित भागधारक बँकेच्या इक्विटी विभागाशी आणि बँकेचे रजिस्ट्रार अॅण्ड ट्रान्सफर एजन्ट यांच्याशी खालील पत्यावर संपर्क साधू शकतात:

आयडीबीआय बँक लिमिटेड, बोर्ड डिपार्टमेंट, इक्विटी सेल, 20वा मजला, "सी" विंग, आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी संकुल, कफ परेड, मुंबई-400 005, दूरध्वनी: (022) 66552779, 66194058, 66553336.

किंवा

कार्वा कॉम्प्युटरशेअर प्राय. लिमि. (युनिट: आयडीबीआय बँक लिमिटेड), कार्वा सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गचिबोवली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रमगुडा, हैदराबाद-500 032. (दूरध्वनी : (040) 67162222, टोल फ्री क्र.: 1800-345-4001, फॅक्स क्र. (040) 23420814, ई-मेल: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com))

करिता आयडीबीआय बँक लिमिटेड,

स्वाक्षरी/-

(पवन अग्रवाल)

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: ऑक्टोबर 29, 2016